
Id: VPPIV-SZFVQ-CDAQE-LMGUL-BRVIB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/671/2010
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia 16 września 2010 r.

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Tarnowa na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Miasta Tarnowa na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się prognozowane dochody budżetu miasta Tarnowa o kwotę 696.538zł, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 696.538zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 0zł, 

jak w tabeli poniżej: 

w złotych 

 
Dział Źródła dochodów Prognoza 

na
w tym dochody z tytułu

  2010 rok zadań z zakresu 
administracji 

rządowej 
i zleconych jst

zadań z zakresu 
porozumień 

z administracją 
rządową

porozumień 
z jednostkami 

samorządu 
terytorialnego

wydawania 
zezwoleń na 

sprzedaż napojów 
alkoholowych

1 2 3 4 5 6 7
       

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 37 798,00     
 w tym:      
 - dochody bieżące 37 798,00     
 różne dochody 37 798,00     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 424 317,00     
 w tym:      
 - dochody bieżące 424 317,00     
 darowizny 4 800,00     
 różne dochody 18 279,00     
 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

pozyskane z innych źródeł, w tym:
401 238,00     

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

401 238,00     

852 POMOC SPOŁECZNA 40 000,00     
 w tym:      
 - dochody bieżące 40 000,00     
 zwroty dotacji 10 000,00     
 pozostałe odsetki 30 000,00     

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 21 923,00     
 w tym:      
 - dochody bieżące 21 923,00     
 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

pozyskane z innych źródeł, w tym:
21 923,00     

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

21 923,00     

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

170 000,00     



Id: VPPIV-SZFVQ-CDAQE-LMGUL-BRVIB. Podpisany Strona 2

 w tym:      
 - dochody bieżące 170 000,00     
 wpłaty funduszu obrotowego przez zakład budżetowy 170 000,00     

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

2 500,00     

 w tym:      
 - dochody bieżące 2 500,00     
 darowizny 2 500,00     
       
 OGÓŁEM 696 538,00     

2) zmniejsza się prognozowane dochody budżetu miasta Tarnowa o kwotę 388.295zł, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 388.295zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 0zł, 

jak w tabeli poniżej: 

w złotych 

 
Dział Źródła dochodów Prognoza 

na
w tym dochody z tytułu

  2010 rok zadań z zakresu 
administracji 

rządowej 
i zleconych jst

zadań z zakresu 
porozumień 

z administracją 
rządową

porozumień 
z jednostkami 

samorządu 
terytorialnego

wydawania 
zezwoleń na 

sprzedaż napojów 
alkoholowych

1 2 3 4 5 6 7
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 388 295,00     

 w tym:      
 - dochody bieżące 388 295,00     
 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

pozyskane z innych źródeł, w tym:
388 295,00     

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

388 295,00     

       
 OGÓŁEM 388 295,00     

3) zwiększa się wydatki budżetu miasta Tarnowa o kwotę 3.473.349zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 1.202.510zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 2.270.839zł, 

jak w tabeli poniżej: 

w złotych 

 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na w tym wydatki związane z realizacją:

   2010 rok zadań 
z zakresu 

administracji 
rządowej 

i zleconych 
jst

zadań 
z zakresu 

porozumień 
z administrac

ją rządową

zadań z tytułu 
porozumień 

z jednostkami 
samorządu 

terytorialnego

zadań 
wynikających 
GPPRPAIPN

1 2 3 4 5 6 7 8
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 568 237,00     

 60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 1 568 237,00     
  Wydatki majątkowe, w tym: 1 568 237,00     
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: 1 568 237,00     
  na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego 1.568.237zł

     

  Budowa połączenia autostrady A4 (węzeł Krzyż) z drogą 4 290,00     



Id: VPPIV-SZFVQ-CDAQE-LMGUL-BRVIB. Podpisany Strona 3

wojewódzką nr 977: - budowa połączenia węzła autostrady 
Krzyż z drogą krajową nr 73 stanowiącą ul. Al. Jana Pawła II

  Budowa połączenia autostrady A4 (węzeł Krzyż) z drogą 
wojewódzką nr 977: - budowa połączenia ul. Starodąbrowskiej 
z ul. Gumniską wraz z przebudową skrzyżowania 
Starodąbrowska - Kołłątaja

70 379,00     

  Budowa połączenia autostrady A4 (węzeł Krzyż) z drogą 
wojewódzką nr 977: - przebudowa ul. Gumniskiej, 
Dąbrowskiego i ul. Ziaji

702 395,00     

  Budowa połączenia autostrady A4 (węzeł Krzyż) z drogą 
wojewódzką nr 977: - budowa połączenia al. Jana Pawła II 
z (węzłem Krzyż) autostrady A4

791 173,00     

630  TURYSTYKA 213 596,00     
 63001 Ośrodki informacji turystycznej 2 744,00     
  Wydatki bieżące, w tym: 2 744,00     
  - wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 744,00     
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 744,00     
 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 210 852,00     
  Wydatki majątkowe, w tym: 210 852,00     
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: 210 852,00     
  na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego 210.852zł

     

  Budowa Ponadregionalnego Centrum Sportowo – 
Rekreacyjnego przy ul. Piłsudskiego – budowa Parku 
Wodnego

210 852,00     

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100 000,00     
 70095 Pozostała działalność 100 000,00     
  Wydatki bieżące, w tym: 100 000,00     
  - wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 100 000,00     
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 000,00     

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 259 250,00     
 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 259 250,00     
  Wydatki majątkowe, w tym: 259 250,00     
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: 259 250,00     
  na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego 259.250zł

     

  Budowa Zintegrowanego Systemu Informacji Przestrzennej 
wspomagającego zarządzanie Gminą Miasta Tarnowa - miasta 
na prawach powiatu poprzez zwiększenie zakresu i dostępności 
do zasobów informacyjnych Miasta

259 250,00     

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZCIWPOŻAROWA

60 000,00     

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 60 000,00     
  Wydatki majątkowe, w tym: 60 000,00     
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: 60 000,00     
  Zakup sprzętu pożarniczego dla Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej
60 000,00     

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 94 533,00     
 80101 Szkoły podstawowe 12 293,00     
  Wydatki bieżące, w tym: 12 293,00     
  - wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 12 293,00     
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 293,00     
 80104 Przedszkola 12 195,00     
  Wydatki bieżące, w tym: 12 195,00     
  - wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 12 195,00     
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 195,00     
 80110 Gimnazja 4 760,00     
  Wydatki bieżące, w tym: 4 760,00     
  - wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 4 760,00     



Id: VPPIV-SZFVQ-CDAQE-LMGUL-BRVIB. Podpisany Strona 4

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 760,00     
 80120 Licea ogólnokształcące 12 775,00     
  Wydatki bieżące, w tym: 12 775,00     
  - wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 12 775,00     
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 775,00     
 80123 Licea profilowane 155,00     
  Wydatki bieżące, w tym: 155,00     
  - wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 155,00     
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 155,00     
 80130 Szkoły zawodowe 5 310,00     
  Wydatki bieżące, w tym: 5 310,00     
  - wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5 310,00     
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 310,00     
 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego
6 845,00     

  Wydatki bieżące, w tym: 6 845,00     
  - wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 6 845,00     
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 845,00     
 80195 Pozostała działalność 40 200,00     
  Wydatki bieżące, w tym: 40 200,00     
  - wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 8 000,00     
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000,00     
  - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

32 200,00     

852  POMOC SPOŁECZNA 340 000,00     
 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

37 000,00     

  Wydatki bieżące, w tym: 37 000,00     
  - wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 27 000,00     
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 27 000,00     
  - dotacje na zadania bieżące 10 000,00     
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
1 500,00     

  Wydatki bieżące, w tym: 1 500,00     
  - wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 500,00     
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500,00     
 85215 Dodatki mieszkaniowe 300 000,00     
  Wydatki bieżące, w tym: 300 000,00     
  - świadczenia na rzecz osób fizycznych 300 000,00     
 85216 Zasiłki stałe 1 500,00     
  Wydatki bieżące, w tym: 1 500,00     
  - wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 500,00     
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500,00     

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

24 840,00     

 85333 Powiatowe urzędy pracy 24 840,00     
  Wydatki bieżące, w tym: 24 840,00     
  - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

24 840,00     

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 21 923,00     
 85495 Pozostała działalność 21 923,00     
  Wydatki bieżące, w tym: 21 923,00     
  - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

21 923,00     

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 170 000,00     



Id: VPPIV-SZFVQ-CDAQE-LMGUL-BRVIB. Podpisany Strona 5

ŚRODOWISKA
 90002 Gospodarka odpadami 170 000,00     
  Wydatki majątkowe, w tym: 170 000,00     
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: 170 000,00     
  Zakup ciągnika rolniczego wraz z osprzętem na potrzeby 

Zakładu Składowania Odpadów Komunalnych
170 000,00     

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 170 500,00     
 92106 Teatry 108 000,00     
  Wydatki bieżące, w tym: 108 000,00     
  - dotacje na zadania bieżące 108 000,00     
 92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 40 000,00     
  Wydatki bieżące, w tym: 40 000,00     
  - dotacje na zadania bieżące 40 000,00     
 92116 Biblioteki 20 000,00     
  Wydatki bieżące, w tym: 20 000,00     
  - dotacje na zadania bieżące 20 000,00     
 92195 Pozostała działalność 2 500,00     
  Wydatki majątkowe, w tym: 2 500,00     
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: 2 500,00     
  Zakup fortepianów na potrzeby Zespołu Szkół Muzycznych 2 500,00     

926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 450 470,00     
 92604 Instytucje kultury fizycznej 450 470,00     
  Wydatki bieżące, w tym: 450 470,00     
  - dotacje na zadania bieżące 450 470,00     
        
  OGÓŁEM 3 473 349,00     

4) zmniejsza się wydatki budżetu miasta Tarnowa o kwotę 5.288.313zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 220.076zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 5.068.237zł, 

jak w tabeli poniżej: 

w złotych 

 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na w tym wydatki związane z realizacją:

   2010 rok zadań 
z zakresu 

administracji 
rządowej 

i zleconych jst

zadań 
z zakresu 

porozumień 
z administracj

ą rządową

zadań z tytułu 
porozumień 

z jednostkami 
samorządu 

terytorialnego

zadań 
wynikających 
GPPRPAIPN

1 2 3 4 5 6 7 8
        

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 568 237,00     
 60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 1 568 237,00     
  Wydatki majątkowe, w tym: 1 568 237,00     
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: 1 568 237,00     
  na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 
1.568.237zł

     

  Budowa połączenia autostrady A4 (węzeł Krzyż) z drogą 
wojewódzką nr 977: - budowa połączenia węzła autostrady 
Krzyż z drogą krajową nr 73 stanowiącą ul. Al. Jana Pawła 
II

4 290,00     

  Budowa połączenia autostrady A4 (węzeł Krzyż) z drogą 
wojewódzką nr 977: - budowa połączenia ul. 
Starodąbrowskiej z ul. Gumniską wraz z przebudową 
skrzyżowania Starodąbrowska - Kołłątaja

70 379,00     

  Budowa połączenia autostrady A4 (węzeł Krzyż) z drogą 702 395,00     



Id: VPPIV-SZFVQ-CDAQE-LMGUL-BRVIB. Podpisany Strona 6

wojewódzką nr 977: - przebudowa ul. Gumniskiej, 
Dąbrowskiego i ul. Ziaji

  Budowa połączenia autostrady A4 (węzeł Krzyż) z drogą 
wojewódzką nr 977: - budowa połączenia al. Jana Pawła II 
z (węzłem Krzyż) autostrady A4

791 173,00     

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 544 076,00     
 80104 Przedszkola 3 500 000,00     
  Wydatki majątkowe, w tym: 3 500 000,00     
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: 3 500 000,00     
  Budowa nowego budynku Przedszkola Publicznego nr 

8 przy ul.Olszynowej w Tarnowie
3 500 000,00     

 80195 Pozostała działalność 44 076,00     
  Wydatki bieżące, w tym: 44 076,00     
  - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

44 076,00     

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

176 000,00     

 92195 Pozostała działalność 176 000,00     
  Wydatki bieżące, w tym: 176 000,00     
  - wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 176 000,00     
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 176 000,00     
  OGÓŁEM 5 288 313,00     

5) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 107.226.514 
zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych pożyczek w kwocie 1.890.000zł, 

2) zaciąganych kredytów w kwocie 62.560.000zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 42.776.514 zł,” 

6) § 4 ust. 1 i ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 

1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 133.215.862 zł, w tym: 

a) przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych – 99.996 zł, 

b) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 81.896.227 zł, 

c) przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych – 51.219.639 zł, 

2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 25.989.348 zł.” 

7) w § 8: 

a) w pkt 1, w tabeli nr 3 wiersze oznaczone lp. 23, 28, 29 otrzymują brzmienie oraz wprowadza się wiersz 
oznaczony lp. 35 w brzmieniu: 

 
Lp Program inwestycyjny – cel i nazwa zadania Jednostka realizująca 

program
Okres 

realizacji
Łączne 
nakłady 

finansowe

2010 2011 2012

     Ogółem Ogółem Ogółem
1 2 3 4 5 6 7 8
23 Budowa Ponadregionalnego Centrum Sportowo-Rekreacyjnego przy 

ul.Piłsudskiego - budowa Parku Wodnego
Tarnowski Ośrodek 
Sportu i Rekreacji

2007 - 
2010

11 231 423 9 100 938   

 cel: budowa ponadregionalnego kompleksu sportowo-rekreacyjnego 
oraz poprawajakości oferty rekreacyjno-turystycznej Miasta Tarnowa

      

28 Budowa nowego budynku Przedszkola Publicznego nr 8 przy ul. 
Olszynowej w Tarnowie

Urząd Miasta 
Wydział Realizacji 

Inwestycji

2009-
2012

5 700 000 695 547 4 000 
000

1 000 
000



Id: VPPIV-SZFVQ-CDAQE-LMGUL-BRVIB. Podpisany Strona 7

 cel: poprawa jakości i zapewnienie bezpieczeństwa dzieciom 
uczęszczającym do przedszkola

      

29 Budowa zintegrowanego systemu informacji przestrzennej 
wspomagającego zarządzanie Gminą Miasta Tarnowa

Urząd Miasta Wydział 
Geodezji 

i Nieruchomości

2010-
2012

1 966 885 259 250 1 604 
605

103 030

 cel: zwiększenie zakresu i dostępności zasobów informacyjnych 
Miasta

      

35 Rewaloryzacja budynku Bractwa Strzeleckiego w Tarnowie wraz 
z otoczeniem i adaptacja na potrzeby Galerii Miejskiej

Urząd Miasta 
Wydział Realizacji 

Inwestycji

2010 - 
2013

5 471 017 75 000 2 127 
407

1 720 
965

 cel: rewaloryzacja budynku na potrzeby Galerii Miejskiej       

b) 



Id: VPPIV-SZFVQ-CDAQE-LMGUL-BRVIB. Podpisany Strona 8

w pkt 2 w tabeli nr 4 wiersze oznaczone lp. 1,9,10,18,22,25,27 otrzymują brzmienie oraz wprowadza się wiersz oznaczony lp. 32, w brzmieniu 

 
Lp   Jednostka Termin Koszt Planwydatków na 2010 r. Planwydatków na 2011 r. Planwydatków na 2012 r. 
  Nazwa zadania realizująca program realiz. zadania ogółem środki udział poz. ogółem środki udział poz. ogółem środki udział poz. 

   rozp./zak. ogółem   zewnętrz. własny     zewnętrz. własny     zewnętrz. własny   
                 
1 Budowa połączenia autostrady A4 (węzeł 

Krzyż) z drogą wojewódzką nr 977
 2006 - 

2011
91 941 978 44 533 064 30 721 630 13 811 434 0 23 700 614 5 390 450 18 310 164      

 - budowa połączenia węzła autostrady 
Krzyż z drogą krajową nr 73 stanowiącą 
al.Jana Pawła II

Urząd Miasta Wydział 
Geodezji i Nieruchomości

2008 - 
2010

2 544 511 300 000 181 410 118 590 0         

 - budowa połączenia ul.Starodąbrowskiej 
z ul.Gumniską wraz z przebudową 
skrzyżowania Starodąbrowska - Kołłątaja

Urząd Miasta Wydział 
Geodezji i Nieruchomości 
Tarnowski Zarząd Dróg 

Miejskich

2007 - 
2010

25 020 035 4 921 572 2 976 075 1 945 497 0         

 - przebudowa ul.Gumniskiej, 
Dąbrowskiego i ul.Ziaji

Tarnowski Zarząd Dróg 
Miejskich

2009 - 
2010

20 342 750 19 295 492 18 969 026 326 466 0         

 - budowa połączenia al.Jana Pawła II 
z (węzłem Krzyż) autostrady A4

Tarnowski Zarząd Dróg 
Miejskich

2006 - 
2011

44 034 682 20 016 000 8 595 119 11 420 881 0 23 700 614 5 390 450 18 310 164      

9 Programy Comenius jednostki oświatowe 2008 - 
2012

214 742 92 015 92 015 0 0 68 920 68 920 0 0 15 000 15 000 0 0

10 Polsko-Niemiecka Współpraca Młodzieży jednostki oświatowe 2010 120 573 120 573 68 356 52 217 0         
18 POKL Nauka języków obcych Twoją 

szansą na sukces
Pałac Młodzieży 2010 - 

2011
843 766 453 914 425 474 21 923 6 

517
389 852 361 412 0 28 440     

22 Budowa Ponadregionalnego Centrum 
Sportowo-Rekreacyjnego przy 
ul.Piłsudskiego - budowa Parku Wodnego

Tarnowski Ośrodek Sportu 
i Rekreacji

2007 - 
2010

11 231 423 9 100 938 3 813 928 5 287 010 0         

25 Budowa zintegrowanego systemu 
informacji przestrzennej wspomagającego 
zarządzanie Gminą Miasta Tarnowa

Urząd Miasta Wydział 
Geodezji i Nieruchomości

2010 - 
2012

1 966 885 259 250 194 437 64 813 0 1 604 605 1 203 454 401 151 0 103 
030

77 273 25 757 0

27 Modernizacja kształcenia zawodowego 
w Małopolsce

Tarnowskie Centrum 
Kształcenia Praktycznego

2010-2014 7 627 527 400 961 349 838 51 123 0 2 586 571 2 256 783 329 788 0 1 712 
919

1 494 522 218 
397

 

32 Rewaloryzacja budynku Bractwa 
Strzeleckiego w Tarnowie wraz 
z otoczeniem i adaptacja na potrzeby 
Galerii Miejskiej

Urząd Miasta 
Wydział Realizacji Inwestycji

2010 - 
2013

5 471 017 75 000 0 75 000 0 2 127 407 1 320 357 807 050 0 1 720 
965

1 032 579 688 
386

 0

8) 



Id: VPPIV-SZFVQ-CDAQE-LMGUL-BRVIB. Podpisany Strona 9

w § 12 pkt 1 w tabela nr 6 otrzymuje brzmienie: 

TABELA nr 5 

 
  Wyszczególnienie Kwota 
    

I   Stan funduszu na początku roku 400 423,00 
    

II   Przychody 455 000,00 
 0830 Wpływy z usług 450 000,00
 0920 Pozostałe odsetki 5 000,00
    

III   Środki dyspozycyjne (I + II) 855 423,00 
    

IV   Wydatki 855 423,00 
 2960 Przelewy redystrybucyjne 90 000,00
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 038,00
 4120 Składki na Fundusz Pracy 490,00
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 870,00
 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00
 4300 Zakup usług pozostałych 610 025,00
 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00
 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 15 000,00
 6120 Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych 90 000,00
  - zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem 90 000,00
V   Środki pieniężne na koniec roku 0,00 

9) § 13 ust. 2, pkt 1 lit a otrzymuje brzmienie: 

2) Tarnowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w łącznej kwocie 13.956.646 zł, w tym: 

a) dotacje przedmiotowe na dopłaty do: 

- jednego uczestnika korzystającego z usług związanych z działalnością pływalni letniej – 7,24 zł 

- jednego uczestnika korzystającego z usług związanych z działalnością pływalni krytej z Parkiem 
Wodnym – 2,55 zł 

- jednego uczestnika korzystającego z usług związanych z działalnością terenów rekreacyjnych 
z lodowiskiem – 9,75 zł 

- jednego uczestnika korzystającego z usług związanych z działalnością hali sportowo-widowiskowej - 
3,20 zł 

- jednego uczestnika korzystającego z usług związanych z działalnością lodowiska mobilnego – 7,38 zł 

- jednego uczestnika korzystającego z usług związanych z działalnością domu sportu w Tarnowie-
Mościcach – 9,08 zł 

- jednego uczestnika biorącego aktywny udział w imprezach sportowych i rekreacyjnych – 8,35 zł 

- jednego uczestnika korzystającego z usług związanych z działalnością pływalni letniej w Tarnowie - 
Mościcach – 7,74 zł 

- jednego uczestnika korzystającego z usług związanych z działalnością Hali Sportowej Jaskółka – 5,45 
zł 

- jednego uczestnika korzystającego z usług związanych z działalnością Stadionu Lekkoatletycznego 
z terenami zielonymi – 19,48 zł 

10) W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 



Id: VPPIV-SZFVQ-CDAQE-LMGUL-BRVIB. Podpisany Strona 10

- w dziale 630, rozdział 63003, w wierszu „Tarnowski Ośrodek Sportu i Rekreacji” zwiększa się plan dotacji 
celowej na rok 2010 o kwotę 210.852zł, 

- w dziale 921, rozdział 92106, w wierszu „Tarnowski Teatr” zwiększa się plan dotacji podmiotowej na rok 
2010 o kwotę 108.000zł, 

- w dziale 921, rozdział 92110, w wierszu „Biuro Wystaw Artystycznych” zwiększa się plan dotacji 
podmiotowej na rok 2010 o kwotę 40.000zł, 

- w dziale 921, rozdział 92116, w wierszu „Miejska Biblioteka Publiczna” zwiększa się plan dotacji 
podmiotowej na rok 2010 o kwotę 20.000zł, 

- w dziale 926, rozdział 92604, w wierszu „Tarnowski Ośrodek Sportu i Rekreacji” zwiększa się plan dotacji 
przedmiotowej na rok 2010 o kwotę 450.470zł, 

11) w załączniku nr 2 wprowadza się następujące zmiany: 

- w dziale 801, rozdział 80101, zwiększa się plan dochodów o kwotę 30.000zł oraz plan wydatków o kwotę 
30.000zł, 

- w dziale 801, rozdział 80104, zwiększa się plan dochodów o kwotę 6zł oraz plan wydatków o kwotę 6zł, 

- w dziale 801, rozdział 80120, zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.780zł oraz plan wydatków o kwotę 
3.780zł, 

- w dziale 801, rozdział 80130, zwiększa się plan dochodów o kwotę 79.000zł oraz plan wydatków o kwotę 
79.000zł, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ryszard Żądło


